2021 年 10 月 13 日
各   位

不動産投資信託証券発行者名
 日本都市ファンド投資法人  （コード番号 8953）
 代表者名 執 行 役 員 難 波 修 一
 URL：https://www.jmf-reit.com/
資産運用会社名
 三 菱 商 事 ・ ユ ー ビ ー エ ス ・ リ ア ル テ ィ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 岡 本 勝 治
 問合せ先 執行役員都市事業本部長 荒 木 慶 太
 TEL：03-5293-7081

運用資産のテナントに関するお知らせ（ホテルビスタプレミオ東京）（続報）

日本都市ファンド投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、2021 年 5 月 19 日付「運用資産のテナ

ントに関するお知らせ（ホテルビスタプレミオ東京）（続報）」にてお知らせした内容のうち、未定であった
事項が確定しましたのでお知らせします。

記

１．新施設の概要

本物件は、2021 年 5 月 19 日付「運用資産のテナントに関するお知らせ（ホテルビスタプレミオ東
京）（続報）」でお知らせした通り、株式会社星野リゾートが 100％出資する株式会社赤坂ホテルマネジ
メントを新テナントとして 2021 年 6 月 1 日より契約を開始しておりました。このたび、新テナントよ
り新施設名称および施設コンセプト等が公表されたことから、本投資法人においても運用資産の名称を
変更いたします。

新施設名称 OMO3
お も す り ー

東京赤坂 by 星野リゾート

本投資法人運用資産名称
（旧名称）

OMO3
お も す り ー

東京赤坂
（ホテルビスタプレミオ東京）

開業予定日 2022 年 1 月 7 日

＜ご参考＞
「OMO（おも）」は星野リゾートが全国に展開する都市観光ホテルブランドです。ブランドコンセプト

は「寝るだけでは終わらせない、旅のテンションを上げる都市観光ホテル」。地域と一体となって街を楽
しみ尽くす旅を追求し、2022 年春までに 11 施設に拡大する予定です。

新施設名称および施設コンセプト等の詳細については、
星野リゾート公式サイト（https://hoshinoresorts.com/ja/hotels/omo3tokyoakasaka/）をご覧ください。

以 上